
Pojemnik kuchenny do przenoszenia żywności / taca z
pokrywką
Indeks: 232955 Producent: Orion Kod producenta: 8694917006464

Cena: 47.83 zł

Opis

Pojemnik kuchenny do przenoszenia żywności / taca z
pokrywką
Producent: Orion

Pojemnik kuchenny do przenoszenia żywności

Praktyczny pojemnik do przechowywania, przenoszenia oraz podgrzewania żywności. Pojemnik ma wymiary 45 x 35 x 9,5
cm. Wymiary wewnętrzne pojemnika to 40,3 x 32 x 6 cm. Wykonany z wysokiej jakości tworzywa w szarym kolorze.
Wyposażony w pokrywkę, która posiada wygodny uchwyt do przenoszenia. Pojemnik jest szczelny, zamykany na cztery
klipsy. Dzięki pojemnikowi możemy w bezpieczny sposób transportować przygotowane ciasta, ciasteczka, kanapki oraz
przekąski. Podczas spotkań w ogrodzie pojemnik ochroni potrawy i ciasta przed owadami. Niezwykle odporny na
temperatury od -25°C do +95°C. Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń. Oryginalny produkt czeskiej marki
Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.Najważniejsze informacje:

✔️ PRZYDATNY - Praktyczny, prostokątny pojemnik do przechowywania, przenoszenia i podgrzewania żywności. Sprawdzi
się do wędlin, serów, ciast, kanapek i wielu innych. Pojemnik ma wymiary 45 x 35 x 9,5 cm. Wymiary wewnętrzne
pojemnika to 40,3 x 32 x 6 cm.

✔️ WYTRZYMAŁY - Wykonany z wysokiej jakości tworzywa w szarym kolorze. Pokrywka jest przezroczysta w kolorze
szarym.

✔️ WYGODNY - Posiada wygodny uchwyt do przenoszenie. Dzięki uchwytowi łatwiej przeniesiemy przygotowane
ciasteczka, kanapki lub wędliny. Można umieścić w nim blachę oraz formę na której upiekliśmy ciasta lub przygotowaliśmy
kanapki, wędliny, sery.

✔️ ZAMYKANY - Pojemnik zamykany jest w łatwy sposób na cztery klipsy, które zapewnią szczelność. Dzięki zamknięciu
przenoszone potrawy zachowają świeżość. Pojemnik przyda się również podczas spotkań w ogrodzie, na balkonie lub
tarasie, ponieważ nie dostaną się do niego owady.

✔️ ŁATWE UŻYTKOWANIE - Pojemnik odporny jest na temperatury od -25°C do +95°C. Możemy przechowywać go w
lodówce oraz zamrażarce. Można podgrzewać go w mikrofalówce bez pokrywki oraz nadaje się do mycia w zmywarce do
naczyń.Materiał: tworzywoDługość: 45 cmSzerokość: 35 cmWysokość: 9,5 cmWaga (g): 476Kolor dominujący: szary

Materiał: tworzywo
Długość: 45 cm
Szerokość: 35 cm
Wysokość: 9,5 cm
Waga (g): 476
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